Za termín dokončení každého dílčího díla se považuje den dle odst. 6.6.1.

V. Cena
5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, dohodly na celkové ceně za předmět dohody, specifikovaný v čl. III., a to
v maximální výši:

605 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: šestsetpěttisíc CZK)

5.1.1. cena za 1 hodinu opravárenské činnosti zahrnující mzdové náklady a veškeré
ostatní náklady spojené s opravárenskou činností činí:

5.1.2. jednotná cena defektace včetně všech souvisejících nákladů spojených s jejím
provedením je stanovena ve výši: